KARNTEN

Millstatter See

DAS MOERISCH ****

Hotel in Seeboden
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Tangern 2 - A-9871 Seeboden - info@moerisch.at - 0043 4762 81372
Weitere Informationen unter http://www.moerisch.at
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KARNTEN

Millstatter See

DAS MOERISCH ****

Hotel in Seeboden

DAS MOERISCH****S "EDEN"Ihr Genielkerhotel in Kdrnten am Millstatter See
Verbringen Sie einen Aufenthalt der Extraklasse in unserem Hotel in Seeboden.

Freuen Sie sich auf einen Verwohnurlaub direkt auf der "Belle Etage" des Millstatters Sees. Verbunden mit Kérntner
Gastfreundschaft und mediterranem Flair genau der richtige Ort um Urlaub zu machen, egal ob fiir Individualisten,
Romantiker, Golffans, Skifahrer oder Familien.

Bei uns steht Herzlichkeit sowie die einzigartige persdnliche Atmosp...

Direkt am Golfplatz - Ruhige Lage - Auf einer Anhohe gelegen - Vitaltraining - Spezielle Massagen - Wannenbé&ader - Sauna -
Wellnessbereich - Dampfbad - Dampf-Aroma-Sauna - Massage - Biosauna - Kosmetiksalon - Kaiserbad - Massage auf Anfrage -
Korperbehandlung - Calidarium - Spezialbdder - Ayurveda - Whirlpool - Kneippanlage - Freiluftbad - Ruhe- / Relaxingraum - Solarium -
Beautyfarm - Steindampfbad - Hallenbad - Infrarotkabine - Schwitzstube - Schénheitsbehandlung



Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Doppelzimmer "Superior" Kurzaufenthalt

Exclusives Zimmer, sinnlich mit italienischen Stilmobeln, groRes

Flat-TV, Radio, Sitzecke, groRer, eingerichteter Stidbalkon.

Klimaanlage ...

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 30 m?

Doppelzimmer Superior "Langaufenthalt"

Exclusives Zimmer, sinnlich mit italienischen Stilmobeln, groRes

Flat-TV, Radio, Sitzecke, groRer, eingerichteter Stidbalkon.
Klimaanlage ...

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 30 m?

Doppelzimmer "Exclusive" Kurzaufenthalt

o™

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 25 m?

.

Doppelzimmer "Exclusive" Langaufenthalt

: 1 Komfortables Zimmer mit italienischen Stilmobeln,

Schminktischchen, mit getrennter Du/WC, Fohn, Radio, Telefon,
1 ’ﬁ'* Sat-TV, Safe und Sidblkon. Internetzugang

(=%
N /Ek

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 25 m?

Junior-Suite Kurzaufenthalt

GrofRziigiges, neu gestaltetes Wohnappartement, bestehend aus

2 Kinder oder als "Schnarcherzimmer", grokes Badezimmer mit
Dusche/WC, Fohn,...

1-2 Personen - 2 Schlafzimmer - 45 m?

Badezimmer mit Stacheldusche, WC, Fohn, Schreibtisch, Minibar,

Badezimmer mit Stacheldusche, WC, Fohn, Schreibtisch, Minibar,

Schlafzimmer und Wohnraum, 2. kleines Schlafzimmer entweder fiir

KARNTEN

Millstatter See

€ 179,00

pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

€ 167,00

pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

€ 167,00

pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

€ 155,50

pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

€ 184,50

pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT
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KARNTEN

Millstatter See

Junior Suite Langaufenthalt

ab
GrofRziigiges, neu gestaltetes Wohnappartement, bestehend aus
‘ _ ) ) € 173,00
Schlafzimmer und Wohnraum, 2. kleines Schlafzimmer entweder fiir pro Person am 21.09.2024
2 Kinder oder als "Schnarcherzimmer", grokes Badezimmer mit ZUM ANGEBOT
Dusche/WC, Féhn,...

1-2 Personen - 2 Schlafzimmer - 45 m?

Doppelzimmer "Economy" Kurzaufenthalt

= ab
—] Gemiitliches, kleines Doppelzimmer mit ca. 18 m? mit Dusche, WC,

S— ) , ) € 138,50

Foéhn, Radio, Telefon, Sat-TV, Nordbalkon, Safe. Ideal fir pro Person am 21.09.2024

Jugendliche oder Alleinreisende. ZUM ANGEBOT

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 18 m?

Doppelzimmer "Economy" Langaufenthalt

= ab
—] Gemiitliches, kleines Doppelzimmer mit ca. 18 m? mit Dusche, WC,

- ) . ) € 132,50

Foéhn, Radio, Telefon, Sat-TV, Nordbalkon, Safe. Ideal fir pro Person am 21.09.2024

Jugendliche oder Alleinreisende. ZUM ANGEBOT

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 18 m?

Das Ferienhaus Moerisch

P

- ab
¢ ., Frei wie ein Vogel“ - Das Ferienhaus MOERISCH Live like a lokal!
' . . . _ € 1.600,00
Ihr eigenes Ferienhaus, gleich neben dem Hotel. Sie nutzen alle 0 AP e ZIOD AR

Leistungen des Hotels wie: SPA, Pool, Kinderbetreuung, ZUM ANGEBOT
Strandbad...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 110 m?

Pauschalen
Aktuelle Angebote

Titel Néchte Preis

Summer Spl., Doppelzimmer "Economy" Langaufenthalt 3 Nachte 415,50  pro Person
Summer Spl., Doppelzimmer "Exclusive" Langaufentha 3 Néachte 484,50 pro Person
Summer Spl., Doppelzimmer Superior "Langaufenthalt 3 Nachte 519,- pro Person
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Summer Spl., Junior Suite Langaufenthalt

Konditionen

Im Sommergenuss enthalten:

KARNTEN

Millstatter See

553,50 pro Person

DETAILS

* 3/4 Gourmet-Verwohnpension* Hallenbad mit Wasserfall - elegant und cool, aus Edelstahl, 30°C* Aukenpool und
AuRkenwhirlpool, 32°C* Sonnenwintergarten mit beheizten Wasserbetten* SPA mit Finnischer Sauna, Dampfsauna,
Biosauna und Infrarotsauna* Kneippbecken, Erlebnisdusche mit Tropenregen, Eisnebel* Kuscheliger Ruheraum mit
offenem Feuer und Teebar* Beauty- und Wellnessabteilung* Bademantel - fiir Grold und Klein, Badeslipper* Gemiitliche
Speiserdume, Bar, Kaminhalle, Sonnenterrasse* Kinderspielplatz mit Tischtennis, Kinderspielrdume * Parkplatz

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstlick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Ort

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

19:00

17:00

19:30

17:00

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

DAS MOERISCH

Hotel in Seeboden

Tangern 2

A-9871 Seeboden
E-Mail: info@moerisch.at
Telefon: 0043 4762 81372
http://www.moerisch.at

KARNTEN

Millstatter See

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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