

DAS MOERISCH ****

Hotel in Seeboden



Tangern $2 \cdot A$ -9871 Seeboden \cdot info@moerisch.at \cdot 0043 4762 81372 Weitere Informationen unter http://www.moerisch.at



DAS MOERISCH ****

Hotel in Seeboden

DAS MOERISCH****S "EDEN"Ihr Genießerhotel in Kärnten am Millstätter See

Verbringen Sie einen Aufenthalt der Extraklasse in unserem Hotel in Seeboden.

Freuen Sie sich auf einen Verwöhnurlaub direkt auf der "Belle Etage" des Millstätters Sees. Verbunden mit Kärntner Gastfreundschaft und mediterranem Flair genau der richtige Ort um Urlaub zu machen, egal ob für Individualisten, Romantiker, Golffans, Skifahrer oder Familien.

Bei uns steht Herzlichkeit sowie die einzigartige persönliche Atmosp...



Direkt am Golfplatz · Ruhige Lage · Auf einer Anhöhe gelegen · Vitaltraining · Spezielle Massagen · Wannenbäder · Sauna · Wellnessbereich · Dampfbad · Dampf-Aroma-Sauna · Massage · Biosauna · Kosmetiksalon · Kaiserbad · Massage auf Anfrage · Körperbehandlung · Calidarium · Spezialbäder · Ayurveda · Whirlpool · Kneippanlage · Freiluftbad · Ruhe- / Relaxingraum · Solarium · Beautyfarm · Steindampfbad · Hallenbad · Infrarotkabine · Schwitzstube · Schönheitsbehandlung



Zimmer und Appartements

Aktuelle Angebote

Doppelzimmer "Superior" Kurzaufenthalt



Exclusives Zimmer, sinnlich mit italienischen Stilmöbeln, großes Badezimmer mit Stacheldusche, WC, Föhn, Schreibtisch, Minibar, Flat-TV, Radio, Sitzecke, großer, eingerichteter Südbalkon. Klimaanlage ...

€ 179,00 pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

1-2 Personen · 1 Schlafzimmer · 30 m²

Doppelzimmer Superior "Langaufenthalt"



Exclusives Zimmer, sinnlich mit italienischen Stilmöbeln, großes Badezimmer mit Stacheldusche, WC, Föhn, Schreibtisch, Minibar, Flat-TV, Radio, Sitzecke, großer, eingerichteter Südbalkon. Klimaanlage ... € 167,00

ZUM ANGEBOT

1-2 Personen · 1 Schlafzimmer · 30 m²

Doppelzimmer "Exclusive" Kurzaufenthalt



1-2 Personen · 1 Schlafzimmer · 25 m²

€ 167,00 pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

Doppelzimmer "Exclusive" Langaufenthalt



Komfortables Zimmer mit italienischen Stilmöbeln, Schminktischchen, mit getrennter Du/WC, Föhn, Radio, Telefon, Sat-TV, Safe und Südblkon. Internetzugang

€ 155,50
pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

1-2 Personen \cdot 1 Schlafzimmer \cdot 25 m 2

Junior-Suite Kurzaufenthalt



Großzügiges, neu gestaltetes Wohnappartement, bestehend aus Schlafzimmer und Wohnraum, 2. kleines Schlafzimmer entweder für 2 Kinder oder als "Schnarcherzimmer", großes Badezimmer mit Dusche/WC, Föhn,...

€ 184,50
pro Person am 21.09.2024
ZUM ANGEBOT

1-2 Personen · 2 Schlafzimmer · 45 m²



Junior Suite Langaufenthalt



Großzügiges, neu gestaltetes Wohnappartement, bestehend aus Schlafzimmer und Wohnraum, 2. kleines Schlafzimmer entweder für 2 Kinder oder als "Schnarcherzimmer", großes Badezimmer mit Dusche/WC, Föhn,...

€ 173,00 pro Person am 21.09.2024 ZUM ANGEBOT

1-2 Personen · 2 Schlafzimmer · 45 m²

Doppelzimmer "Economy" Kurzaufenthalt



Gemütliches, kleines Doppelzimmer mit ca. 18 m² mit Dusche, WC, Föhn, Radio, Telefon, Sat-TV, Nordbalkon, Safe. Ideal für Jugendliche oder Alleinreisende. € 138,50 pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

1-2 Personen · 1 Schlafzimmer · 18 m²

Doppelzimmer "Economy" Langaufenthalt



Gemütliches, kleines Doppelzimmer mit ca. 18 m² mit Dusche, WC, Föhn, Radio, Telefon, Sat-TV, Nordbalkon, Safe. Ideal für Jugendliche oder Alleinreisende. € 132,50 pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

1-2 Personen · 1 Schlafzimmer · 18 m²

Das Ferienhaus Moerisch



"Frei wie ein Vogel" - Das Ferienhaus MOERISCH Live like a lokal! Ihr eigenes Ferienhaus, gleich neben dem Hotel. Sie nutzen alle Leistungen des Hotels wie: SPA, Pool, Kinderbetreuung, Strandbad…



1-4 Personen \cdot 2 Schlafzimmer \cdot 110 m²

Pauschalen

Aktuelle Angebote

Titel	Nächte	Preis		
Summer Spl., Doppelzimmer "Economy" Langaufenthalt	3 Nächte	415,50	pro Person	DETAILS
Summer Spl., Doppelzimmer "Exclusive" Langaufentha	3 Nächte	484,50	pro Person	DETAILS
Summer Spl., Doppelzimmer Superior "Langaufenthalt	3 Nächte	519,-	pro Person	DETAILS



Summer Spl., Junior Suite Langaufenthalt

3 Nächte

553,50 pro Person

DETAILS

Konditionen

Im Sommergenuss enthalten:

* 3/4 Gourmet-Verwöhnpension* Hallenbad mit Wasserfall - elegant und cool, aus Edelstahl, 30°C* Außenpool und Außenwhirlpool, 32°C* Sonnenwintergarten mit beheizten Wasserbetten* SPA mit Finnischer Sauna, Dampfsauna, Biosauna und Infrarotsauna* Kneippbecken, Erlebnisdusche mit Tropenregen, Eisnebel* Kuscheliger Ruheraum mit offenem Feuer und Teebar* Beauty- und Wellnessabteilung* Bademantel - für Groß und Klein, Badeslipper* Gemütliche Speiseräume, Bar, Kaminhalle, Sonnenterrasse* Kinderspielplatz mit Tischtennis, Kinderspielräume * Parkplatz

Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
21.09.2024	11:00	Kulinarischer Herbstreigen am Millstätte	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.09.2024	10:30	Turbo Thilda in Millstatt	Millstatt/See	DETAILS
27.09.2024	17:00	GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
27.09.2024	17:00	Kunstverein millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
04.10.2024	19:00	millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024	16:30	Führung millstART2024	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024	14:00	Friedensgespräche Millstätter See 2024	Millstatt	DETAILS
21.09.2024	20:00	Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl	Spittal/Drau	DETAILS
21.09.2024	21:00	Lendorfer Nachkirchtag	Lendorf, Kärnten, Austria	DETAILS
22.09.2024	08:00	Mottofrühstück "Alles in rot"	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
22.09.2024	17:00	Carinthia Saxophon Quartett	Millstatt/See	DETAILS
24.09.2024	18:00	Lernen kann auch Spass machen	Spittal/Drau	DETAILS
25.09.2024	18:30	Vortrag Räucher- und Rauchnächte	Spittal/Drau	DETAILS
26.09.2024	17:00	Lachyoga mit Sieglinde Steinacher	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.09.2024	18:30	Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi	Spittal an der Drau	DETAILS



26.09.2024	19:00	Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
27.09.2024	17:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
27.09.2024	19:30	Porcia Klassik - Trio legno nero	Spittal/Drau	DETAILS
28.09.2024	17:00	60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi	Millstatt	DETAILS

DAS MOERISCH

Hotel in Seeboden

Tangern 2 A-9871 Seeboden

E-Mail: info@moerisch.at Telefon: 0043 4762 81372 http://www.moerisch.at